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 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 17.3.2025 § 26  
  
  
Khall 03.12.2024 § 261  
Selostus  Asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on sekä kunnan että 

hyvinvointialueen lakisääteinen tehtävä. Kunnassa tehtävä 
hyvinvointikertomustyö jakaantuu kahteen osaan: laajaan 
hyvinvointikertomukseen, joka kuvaa kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden nykytilanteen sekä hyvinvointisuunnitelmaan, jossa kuvataan 
valtuustokausittaiset tavoitteet ja toimenpiteet asukkaiden hyvinvoinnin 
edistämiseksi.  

 
 Hyvinvointikertomus- ja suunnitelma ovat osa kunnan strategista 

johtamista. Osana Hailuodon talousarviota 2024 ja taloussuunnitelmaa, 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimenpiteeksi on asetettu 
Hailuodon hyvinvointisuunnitelman 2024–2025 valmistelu.  

 
 Hyvinvointisuunnitelman valmistelu käynnistyi kesken valtuustokauden ja 

talousarviovuoden. Hyvinvointisuunnitelmaan asetettujen tavoitteiden ja 
toimenpiteiden tulee vastata tunnistettuihin tarpeisiin. Tämän vuoksi 
Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 sisältää myös tulevaan 
laajaan hyvinvointikertomukseen sisältyvää THL:n 
vähimmäistietoindikaattoreihin pohjautuvaa hyvinvoinnin nykytilatietoa. 
Hailuodon hyvinvointisuunnitelman 2024–2025 hyvinvoinnin nykytilasta 
nousevat kehittämistarpeet on tunnistettu ja asetetut toimenpiteet laadittu 
yhteistyössä kunnan palvelualueiden kanssa.  

 
 Kunnilla ja hyvinvointialueilla on yhteiset asukkaat, joten on tärkeää, että 

molemmilla on samansuuntainen näkemys siitä, mitä asukkaiden 
hyvinvointia edistävällä toiminnalla ja yhteistyöllä tavoitellaan ja millä 
keinoilla yhteiset tavoitteet on mahdollista saavuttaa. Hailuodon kunta on 
sitoutunut alueellisen Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelman 
painopisteeseen ja suunnitelman tavoitteisiin ja tekee asukkaidensa 
hyvinvoinnin edistämistä osana lakisääteistä perustehtävää 
kuntakohtaisten kehittämistarpeiden, painopisteiden ja taloudellisten 
resurssiensa puitteissa.  

 
 Lasten, nuorten ja aikuisväestön hyvinvointikokemustietoa saadaan 

lokakuussa 2024 toteutettujen Minun arkeni ja elämäni sekä ZekkiPro 
kyselyiden vastausten avulla. Molempien kyselyiden vastauksia ja 
hyvinvointitietoa kokonaisuudessaan tullaan käsittelemään kevään 2025 
aikana yhteistyössä eri ikäisten kuntalaisten, kunnan palvelualueiden, 
yritysten, järjestöjen, yhteisöjen ja vaikuttamistoimielinten jäsenten kanssa 
osana laajan hyvinvointikertomuksen valmistelua.  

 
 Kokonaistiedon pohjalta laajaan hyvinvointikertomukseen valmistellaan ja 

tullaan liittämään yhteistyössä laaditut lakisääteiset ikääntyneen väestön 
sekä lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmat sekä 
päihdetyönsuunnitelma, päivitetty yhdistysasiakirja ja 
kulttuurihyvinvointisuunnitelma.  

 



Valmistelija  Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaattori, Mervi Pirkola, p. 
040-650 3072  

 
Kunnanjohtaja  Kunnanhallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle 

hyväksyttäväksi Hailuodon kunnan hyvinvointisuunnitelman 2024–2025 
valmistelijan esityksen mukaisesti.  

 
Päätös  Koordinaattori Mervi Pirkola esitteli asian.  
  
 Kunnanhallitus kävi asiasta keskustelun.  
 
 Kunnanhallitus päätti, että Hailuodon kunnan hyvinvointisuunnitelman 1. 

julkinen versio julkaistaan kunnan www-sivuilla 
kommentointimahdollisuutta varten (14 vrk).  

 
 Julkaisuajan jälkeen suunnitelma käsitellään sivistys- ja 

hyvinvointilautakunnassa.  
 
 Merkittiin, että jäsen Parrila liittyi kokoukseen asian käsittelyn aikana klo 

19.07.  
 
 
SIVHVLtk 17.3.2025 § 26 
 
Selostus Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 esiteltiin kunnanhallitukselle 

3.12.2024.  
 
 Kunnanhallitus päätti, että Hailuodon kunnan hyvinvointisuunnitelman 1. 

julkinen versio julkaistaan kunnan www-sivuilla 
kommentointimahdollisuutta varten (14 vrk). Julkaisuajan jälkeen 
suunnitelma käsitellään sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa.  

 
 Hyvinvointisuunnitelma oli kuntalaisten kommentoitavana 13– 26.1.2025. 

Mahdollisuus kommentointiin oli sekä sähköisesti, että paperilomakkeella. 
Määräajan sisällä kommentteja saatiin neljä, joista yksi oli vanhus- ja 
vammaisneuvoston. Kommentit käsiteltiin hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen jaoston työpajassa 12.2.2025.  

  
 Työpajassa kommentit jaettiin johtopäätöksiin hyvinvointisuunnitelmaa, 

laajan hyvinvointikertomuksen valmisteluun liittyen sekä muihin 
huomioihin. Työpajan yhteenveto käsiteltiin sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan kokouksessa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen koordinaattorin ajankohtaiskatsauksessa 26.2.2025.  

 
 Liite: Hailuodon hyvinvointisuunnitelma 2024–2025.  
 
Valmistelija   
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaattori, Mervi Pirkola, p. 

040-650 3072 
  
Päätösesitys rehtori  Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Hailuodon 

hyvinvointisuunnitelman 2024–2025 ja lähettää suunnitelman 
kunnanhallituksen käsittelyyn.  

 
Päätös  Päätösehdotus hyväksyttiin 
 -- 
 
 
 



  
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Hailuodon kunnan 

hyvinvointisuunnitelman 2024-2025. 
 
 Lisäksi kunnanhallitus päättää, että hyvinvointisuunntelman toteuman 

raportointi toteutetaan osana talouden, toiminnan ja riskienarvioinnin 
neljännesvuosiraportointia.    
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  


